
ZARZĄDZENIE NR 207/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany  czasu pracy Urzędu Gminy w Stegnie

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r.  poz.1875  ze zm.) oraz § 4 ust.4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Stegnie przyjętego Zarządzeniem Nr 18/2017 Wójta Gminy Stegna z dnia 30 stycznia 2017r. 
zmienionego Zarządzeniem Nr 48/2017 z dnia 16 marca 2017r., oraz  Zarządzeniem  Nr 100/2017 
z dnia 23 maja 2017r.zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w godzinach otwarcia biura referatu gospodarki odpadami
i ochrony środowiska w Urzędzie Gminy w Stegnie, ul. Gdańska nr 34, (pokój nr 7, parter) w następujący 
sposób;

1. Biuro referatu gospodarki odpadami i ochrony środowiska będzie czynne dla klientów codziennie 
od godziny 800 do godzin ustalonych w § 4 ust. 1 regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Stegnie. 

2. Czas pracy ustalony dla Urzędu Gminy od godziny 700 do 800 będzie czasem wewnętrznym dla 
pracowników  referatu.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu gospodarki odpadami
i ochrony środowiska.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: A9DD7712-8926-4490-8413-57E78B9DCE2E. Podpisany Strona 1




